Popis tema za VODOINSTALATERE

1.
2.
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Izvedba kupaonske instalacije vode
Izvedeba kuhinjske instalacije vode
Ugradnja sudopera

Ugradnja perilice posuda

Ugradnja vodokotli¢a

Ugradnja umivaonika

Ugradnja WC Skoljke

Ugradnja tus-kade

Ugradnja kade

. Ugradnja hidromasazne tus-kade
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Ugradnja hidromasazne kade
Ugradnja tus-kabine

Izvedba kupaonskog odvoda
Izvedba kuhinjskog odvoda

Izvedba kuénog prikljucka vode
Izvedba kuénog prikljucka odvodnje
Postavljanje hidranta

Zamjena vodomjera

Sanacija loma cjevovoda



